7294 Beiträge zur Gregorianik.  
Regensburg.  
Gustav Bosse Verlag -  
Inizio: 1985.

Beiträge zur Mittelrheinischen Musikgeschichte

CONS. COLLEZIONE: Beiträge zur Mittel-  
2450 rheinischen Musikgeschichte hrsg. von  
71/1. der Arbeitsgemeinschaft f. mittelrh. Musik-  
geschichte e V. Amsterdam, Edition Heuwe-  
kemeyer, 1962-  
vol. 22,5 cm.

- CONS. 247  
1-5  
COLLEZIONE. Beiträge zur Musikforschung. Herausgegeben von Max Schneider. Halle a. S., Berlin, 1935-Buchhadl. des Waisenhauses G. m. b. H. 5 vol. 23, 5 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
1+2  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis primae volumen prius. Berolini, Impensis Ge. Reimeri Oxoniae apud I. Parker, 1817. xiv, 298 p. 20 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
4  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanueli Bekkeri, partis secundae volumen secundus. Berolini, impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe Oxoniae apud I. Parker, 1817. 469 p. 20 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
6  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis tertiae volumen primum. Berolini, impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe, Oxoniae apud I. Parker, 1817. 516 p. 20 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
8  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis tertiae volumen tertium. Berolini, impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe, Oxoniae apud I. Parker, 1818. 578 p. 20 cm.

- CONS. 250  
1-40  
COLLEZIONE. Beiträge zur Rheinischen Musikgeschichte; hrg. von der Arbeitsgemeinschaft für rheinische Musikgeschichte. Köln, Arno Volk, 1952-40 vol. 20, 5 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
3  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis secundae volumen primum. Berolini, Impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe Oxoniae apud I. Parker, 1817. 463 p. 20 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
5  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis secundae volumen tertium. Berolini, impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe, Oxoniae apud I. Parker, 1817. 474 p. 20 cm.

Bekker, Emmanuel

- CONS. 2389  
7  
Plato (Atheniensis), 427aC. -347aC. Platonis Dialogi graece et latine ex recensione Immanuelis Bekkeri, partis tertiae volumen secundum. Berolini, impensis Ge. Reimeri, Londini apud I. Black et Fil. Th. Boosey et F. H. Bothe, Oxoniae apud I. Parker, 1817. 476 p. 20 cm.

- CONS. 2389  
9/10  
Bekker, Immanuel (Bekkeri, Emmanuel). Immanuelis Bekkeri in Platonem se editum commentaria critica - accedunt scholia; tomus prior et secundus. Berolini, Typis et impensis Ge. Reimeri, 1823. xiv, 474 + 473 P. (graece et latine) 20 cm.